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KANGA LAIUS 2xAVA LAIUS. PAIGUTUS ANTUD SÕLMJOONISELr

u
u
m,

103, õpetajad

104, kultuurijuht

105, haldusjuht

106, õppejuht

107, direktor

108, kanselei

144, sotsiaalpedagoog

145, psühholoog

146, arst

147, logopeed

tähis

KK-19

KK-21

KK-26

RR-10

KK-11

KK-19

KK-12

KK-10

KK-10

KK-14

KK-05

KK-27

KK-26

KK-28

kogus

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

laius

4 400

5 500

2 450

1 075

2 850

4 400

2 950

2 800

2 800

3 050

2 400

2 820

2 450

4 170

kõrgus

2 100

2 100

2 100

2 050

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

kanga mudel

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2
Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics Plaza 55
Franc Gardiner
Sp.z.o.o. 40785
100% polüester,
toon Bamboo
6084

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2
Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics
Lenox/dimout 2

Fabricology FR
fabrics Plaza 55

Fabricology FR
fabrics Plaza 55

Fabricology FR
fabrics Plaza 55

kandur

FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.
FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.
FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.

hall alumiiniumtoru

FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.
FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.
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Kinnitus vastu lage.
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alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.

FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.

FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.

FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.

FMS Forest 20x20
alumiiniumsiin, toon silver.
Kinnitus vastu lage.

juhtimine

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

käsitsi
juhitav

märkused

kahepoolne kardin,
riputatud metallhaakidega

kahepoolne kardin,
riputatud metallhaakidega

kahepoolne kardin,
riputatud metallhaakidega

akna raamile kinnitatud
aknapaani suurune ruloo

kahepoolne kardin,
riputatud metallhaakidega

kahepoolne kardin,
riputatud metallhaakidega
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